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Data:   10.11.2024
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI TETOR 2024
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me elemente për  mbarëvajtjen te punës për kuzhinën e qëndrimit ditor      
	30.10.2024
	400-01/-88766/2024

	2
	Vendim, për pagesën e komitetit te auditimit  te brendshëm        
	18.10.2024
	400-01/-86240/2024

	
3
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me material didaktik     
	18.10.2024
	400-01/-86213/2024

	4
	Vendim, për mbulimin e shpenzimeve me derivate  te naftës për nxënësit  me nevoja te veçanta      
	17.10.2024
	400-01/-86042/2024

	5
	Vendim, për formim te komisionit 
	21.10.2024
	400-01/86649/2024

	
6
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e hartave për lenden e gjeografisë     
	21.10.2024
	400-01/-86635/2024

	
7
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me blloka participimi , udhëzime raport kthyes nga mjeku për QKMF     
	21.10.2024
	400-01/-86632/2024

	8
	Konkluzion për KPF
	21.10.2024
	400-01/86625/2024

	9

	Konkluzion për KPF
	21.10.2024
	400-01/86619/2024

	10
	Vendim, për akomodim dhe ushqim për musafirët e ftuar për edicionin jubilar Azem Shkreli      
	24.10.2024
	400-01/-87563/2024

	11
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë për  I.S 
	24.10.2024 
	400/01-87522/2024

	12
	Konkluzion për KPF
	24.10.2024
	400-01/87552/2024

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  L.Q 
	24.10.2024 
	400/01-87529/2024

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për OJQ në PHM WEST 
	23.10.2024 
	400/01-87204/2024

	15
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me elemente laboratorike për njësinë e protetikes dhe ortodoncis ne poliklinikën stomatologjike     
	22.10.2024
	400-01/-87055/2024

	16
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim  për  A.M
	23.10.2024 
	400/01-87088/2024

	17
	Vendim, për formimin e komisionit 
	22.10.2024 
	400/01-87069/2024

	18
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me pllaka te qeramikës për QKMF     
	22.10.2024
	400-01/-87064/2024

	19
	Vendim, për shtypjen e mirënjohjeve     
	22.10.2024
	400-01/-87059/2024

	20
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e materialeve për elektricitet dhe ujësjellës  
	10.10.2024
	400-01/-84206/2024

	21
	Vendim, për lirim nga detyra      
	03.10.2024
	400-01/-81223/2024

	22
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Panairi Dimëror     
	07.10.2024
	400-01/-82449/2024

	23
	Vendim, për formimin e komisionit 
	16.10.2024 
	400/01-85617/2024

	24
	Vendim, për avanc për Asamblenë Komunale Pejë  
	15.10.2024 
	400/01-85032/2024

	25
	Vendim, për formimin e komisionit 
	14.10.2024 
	400/01-84793/2024

	26
	Vendim, për mbulimin e shpenzimeve me derivate  te naftës për nxënësit  qe janë brenda distancës 4 km     
	10.10.2024
	400-01/-84212/2024

	27
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për blerjen e 3 ( tre)  lavatriqeve     
	11.10.2024
	400-01/-84296/2024

	28
	Vendim, për avanc   
	03.10.2024 
	400/01-81658/2024

	29
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për programi për mësimin online     
	09.10.2024
	400-01/-83493/2024

	30
	Konkluzion për KPF
	10.10.2024
	400-01/83757/2024

	31
	Konkluzion për KPF
	10.10.2024
	400-01/83742/2024

	32
	Konkluzion për KPF
	10.10.2024
	400-01/83746/2024

	33
	Konkluzion për KPF
	10.10.2024
	400-01/83749/2024

	34
	Konkluzion për KPF
	10.10.2024
	400-01/83738/2024

	35
	Konkluzion për KPF
	10.10.2024
	400-01/83735/2024

	36
	Konkluzion për KPF
	10.10.2024
	400-01/83731/2024

	37
	Vendim për caktimin e zyrtarit monitorues 
	10.10.2024
	[bookmark: _GoBack]112/01-838142024

	38
	Vendim, për avanc   
	08.10.2024 
	400/01-82710/2024

	39
	Vendim, për lejimin e mjeteve për regjistrimin e minibusit  te klubit Borea
	08.10.2024 
	400/01-826982024

	40
	Vendim për emërimin e Fitim Dreshaj asistent administrativë pran zyrës së Kryetarit 
	09.10.2024
	112/01-83082/2024

	41
	Vendim për pagesën e punës shtesë për Besim Berishën  
	09.10.2024
	400/01-83112/2024

	42
	Vendim për lirim nga detyra 
	03.10.2024
	112/01-81223/2024

	43
	Vendim për shpalljen e procedurave për angazhimin e shërbimeve të veçanta profesionale  socio-shëndetësore në QKMF në Pejë 
	03.10.2024
	400/01-81225/2024

	44
	Vendim për lejimin e mjeteve për subvencion për ndihme momentale për blerjen e terapive dhe çështjeve te karakterit social 
	02.10.2024
	400/01-80479/2024
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